АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПРОТОКОЛ № 14
заседания комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (их проектов)
от 19 мая 2014 года

                           ст.  Раздольная

Председатель:
Еригин А.Н. – глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

Секретарь:
 Абдуллоева С.А. – начальник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

Члены комиссии:

Кундерова С.В. – начальник финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения;

Самылкина О.Б.
– ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения;
Верейко Е.А. – ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении антикоррупционной экспертизы проекта постановления Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Об утверждении порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных)  обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупе)  и зачислении средств, вырученных от его реализации»

Слушали: Еригина А.Н., главу Раздольненского сельского поселения Кореновского района.

Слушали:
Абдуллоеву С.А. – начальника общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района: о том,  что в ходе проведения правовой экспертизы проекта нормативного правового акта  коррупционных факторов не установлено.

Решили: Одобрить проект НПА, рекомендовать в установленном порядке внести на утверждение.
Председатель:

                                   А.Н.Еригин

Секретарь

    С.А.Абдуллоева